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Imię Nazwisko 

1. Gabriela DAMANSKIS 

2. Maciej FILICHA 

3. Kacper GRALA 

4. Jakub GUDOJĆ 

5. Adrianna KOWALSKA 

6. Wiktor LIŚKIEWICZ 

7. Igor MIECZKOWSKI 

8. Dominika MINUTA 

9. Robert OŻYŹNIEWSKI 

10. Natalia PODKOWA 

11. Jakub POTEMPA 

12. Krystian SICZEK 

13. Sara SOKOŁOWSKA 

14. Weronika SZCZEŚNIAK 

15. Kamil WÓJCIK 

1. Katarzyna BAJKOWSKA 

2. Klaudia CZARNECKA 

3. Adrian DĄBROWSKI 

4. Monika GRĘDA 

5. Tymoteusz HOLICA 

6. Jakub JEDRZEJAK 

7. Patryk KLONOWSKI 

8. Alan KORNAŚ 

9. Oliwia LUBECKA 

10. Damian MYŚLIŃSKI 

11. Bartek ORACZKO 

12. Daniel PASEK 

13. Sergiusz PIESZAK 

14. Szymon PIOTROWSKI 

15. Kacper RUP 

16. Gabriela SZAFRAN 

17.Przemysłw SZCZEPANIUK 

18. Wiktor UL 

19. Iwo WASZYK 

20. Vanessa WÓJCIK 

21. Wojciech ZIELIŃSKI 
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PORZĄDEK   MSZY   ŚWIĘTYCH   I   NABOŻEŃSTW 

NIEDZIELA, 5 CZERWCA 2011; UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO; 
     9:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla członków  

                            Koła Żywego Różańca i Ich rodzin oraz zmarłych członków Koła – int. własna KŻR  

11.00 – W INTENCJI DZIECI I KOMUNIJNYCH I ICH RODZIN  
13.00 – W INTENCJI DZIECI I KOMUNIJNYCH I ICH RODZIN  

HARROGATE 16:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski i zdrowie  

                            dla wnuka Piotra z okazji urodzin 

19.00 – Za śp. rodziców + Piotra i + Weronikę Bajek – int. pp. Antoniego i Stefanii Bajek 

PONIEDZIAŁEK, 6 CZERWCA 2011; Dzień powszedni – IV Dzień Nowenny do Ducha Świętego; 

10.00 – Za śp. rodziców + Jana i + Franciszkę Hernik, oraz + Stefana i + Katarzynę Menkal   

19:00 – Za śp. ojca + Stefana Lisickiego w 11 rocz. śmierci – int. od córek Joanny i Aleksandry   

WTOREK, 7 CZERWCA 2011; Dzień powszedni – V Dzień Nowenny do Ducha Świętego; 

  8:00 – MSZA ŚW. ŻAŁOBNA – Za śp. ojca + Stanisława Konior i Jego rodziców  
            + Magdalenę i + Franciszka – intencja od córki z rodziną  
10:00 – Za śp. + Alinę Truszkowską – dar intencji od p. Barbary Malach z rodziną 
19:00 – ZA RODZICÓW, CHRZESTNYCH I DZIADKÓW DZIECI 1 KOMUNIJNYCH 

ŚRODA, 8 CZERWCA 2011; Wspomnienie św. Jadwigi, królowej – VI Dzień Nowenny do Ducha Św.; 

11:00 – Za śp. kolegę + Edwarda Kozerę w 5. rocz. śmierci – dar intencji od Marii i Edwarda 

19:00 – ZA ŚP. ZMARŁYCH Z RODZIN DZIECI 1 KOMUNIJNYCH 

CZWARTEK, 9 CZERWCA 2011; Dzień powszedni – VII Dzień Nowenny do Ducha Świętego; 

10.00 – Za śp. braci + Jana, + Józefa, + Stefana i + Edwarda – intencja p. J. Lesiak 

19:00 – O ROZPOZNANIE POWOŁANIA DLA DZIECI 1 KOMUNIJNYCH  

PIĄTEK, 10 CZERWCA 2011; Wspomnienie bł. Bogumiła – VIII Dzień Nowenny do Ducha Św.;  

10.00 – Za śp. + Alinę Truszkowską, + Janinę Winnik i + Janinę Tadeusiak – int. p. Alicji Kurcz 

10:30 – NABOŻEŃSTWO DO NSPJ 
19.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i szczęśliwe rozwiązanie  

            dla koleżanki Oli oraz o zdrowie dla mamy i dziecka – intencja przyjaciół 

SOBOTA, 11 CZERWCA 2011; Wspomnienie św. Barnaby – IX Dzień Nowenny do Ducha Świętego; 

   8.30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o zdrowie dla syna Maksymiliana – dar intencji od 

                            rodziców Joanny i Jarosława   

 14:00 – CHRZEST – Maja Zofia CHAŁUPNIK 
 14:00 – CHRZEST – Bianka Helena WOŁOWIEC 

14:00 – CHRZEST – Liliana Zofia STANISZ 
15:00 – CHRZEST – Erika Curry NGONGUE 

                       NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

 18.30 – Za śp. + Stefana Strug – dar intencji od żony 

 

NIEDZIELA, 12 CZERWCA 2011; UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO; 

     9:30 – Za śp. + Esterę Marciniak – intencja od syna Romana Marciniak z rodziną  
11.00 – Za śp. + Józefa Lewandowskiego – dar int. od p. Grochocińskiej z rodziną 

PONTEFRACT 16:00 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za dar poczęcia i z prośbą o szczęśliwe 

                            rozwiązanie i Błogosławieństwo Boże oraz zdrowie dla dziecka i rodziców Julii i Daniela 

19.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla taty  

            Antoniego Winnik z okazji imienin – dar intencji od dzieci z rodzinami  

 

O G Ł O S Z E N I A       D U S Z P A S T E R S K I E 

* DZIŚ UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO - W Kościele jest obchodzona już od V wieku. 
Chrystus Pan, zanim opuścił ziemię, powiedział do Apostołów: „A Ja, gdy zostanę nad ziemię wywyższony, przyciągnę 
wszystkich do siebie” (J 12,32). I tłumaczył im, że Jego odejście jest potrzebne, aby mógł zesłać Ducha Pocieszyciela. Po 
złożonej z samego siebie Ofierze Nowego i Wiecznego Przymierza wszedł do chwały Ojca, aby wstawiać się za nami, aby 
przygotować nam miejsce. My wpatrujemy się w górę, każdego dnia podążamy za Nim, obieramy ten właśnie kierunek, 
krocząc po ziemskich drogach wiary. Moc do tej wędrówki czerpiemy z samego Chrystusa obecnego w Eucharystii, odwagę 
i siły – z Ducha Świętego, który nieustannie nas wspiera i pociesza. 
 



* NOWENNA DO DUCHA ŚWIĘTEGO – odmawiać ją będziemy codziennie po porannych Mszach Świętych, aż 
do przyszłej Niedzieli Zesłania Ducha Świętego. 
* ROCZNICA BEATYFIKACJI KS. JERZEGO POPIEŁUSZKI – W poniedziałek, 6 czerwca, przypada 1. 
rocznica uroczystej beatyfikacji ks. Jerzego Popiełuszki w Warszawie. Przez wstawiennictwo tego nowego polskiego 
Błogosławionego będziemy prosić o sprawiedliwość społeczną w naszej Ojczyźnie oraz o mądrość i roztropność dla 
rządzących naszym Narodem. 
* UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO - W przyszłą niedzielę, 12 czerwca, przypada uroczystość 
Zesłania Ducha Świętego, tak zwane Zielone Świątki. Warto też pamiętać, że niedziela ta kończy okres Wielkanocy i że to 
ostatni moment, aby zadośćuczynić przykazaniu kościelnemu nakazującemu spowiedź i Komunię Świętą wielkanocną. 
Wigilię tej uroczystości będziemy świętować już w sobotę, 11 czerwca. 
W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 
• 8 VI – św. Jadwiga (1374-1399), królowa na tronie krakowskim, która poświęciła swe życie dla narodu polskiego i 

litewskiego (wspomnienie obowiązkowe); 
• 10 VI – bł. Bogumił (ok. 1135-1204), biskup poznański i gnieźnieński (wspomnienie obowiązkowe): 
• 11 VI – św. Barnaba Apostoł, bliski współpracownik św. Pawła (wspomnienie obowiązkowe). 
 
* PROCESJA BOŻEGO CIAŁA – KS. BISKUP ARTUR ROCHE SERDECZNIE ZAPRASZA – 
WSZYSTKICH POLSKICH PARAFIAN, a zwłaszcza Dzieci 1. Komunijne, oraz Ich rodziców na Procesję Bożego ciała w 
NIEDZIELĘ 19 CZERWCA 2011 – godz. 14:00 – 15:15. Procesja wyrusza z Domu Opieki Mount St. Joseph’s Home, 
Lettle Sister of the Poor, Sire Oak Road, Leeds – LS6 2DE – Dzieci są proszone, aby założyły swoje stroje 
pierwszokomunijne. 
 
* MIESIĄC NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA - trwa czerwiec poświęcony Sercu Pana Jezusa. W 
naszym kościele w każdy piątek będziemy odprawiali nabożeństwa czerwcowe, podczas których śpiewamy Litanię do Serca 
Pana Jezusa. Licznie uczęszczajmy na te nabożeństwa, aby wynagrodzić Panu Bogu wszystkie nasze grzechy i nieprawości. 
Podobnie jak w maju, niech ta czerwcowa modlitwa będzie też celebrowana w domach. Jest bowiem wyrazem naszej wiary 
w wielkie Boże Miłosierdzie. 
 
* OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą, i wg porządku 
nabożeństw w Wielkim Tygodniu. 
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2011  - Prosimy Parafian o składanie intencji na Nowy Rok 2011. 
Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach św.  
* KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Świętych rano lub wieczorem. Można 
umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Proboszczem na określony termin. 
 
* LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „A”; a w tygodniu „rok I”. 
Niedziela    5.06.11  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela  12.06.11  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela  19.06.11  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain  *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela  26.06.11  g. 9.30  – rodzeństwo pp. Tosta  *  g. 11.00 –  K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 
Niedziela    3.07.11  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
 
 
* PRZYGOTOWANIE  DO  SAKRAMENTU  MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i odbyły spotkanie 
indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie na probostwie - z Ks. Proboszczem. 
Można się umówić telefonicznie.  
 
 
* ZAPOWIEDZI  PRZEDŚLUBNE  ( II )  w sakramentalny związek małżeński pragną wstąpić zamieszkali na 
terenie naszej parafii Zbigniew PŁÓCIENNIK, kawaler, i Joanna BĄKOWSKA, panna. 
Polecając Ich modlitwie Parafian, prosimy ewentualne przeszkody zgłaszać w Kancelarii Parafialnej. 
* ZMIANA TAJEMNIC ŻYWEGO RÓZAŃCA – przypada po Sumie dzisiejszej niedzieli. 
* BIAŁY TYDZIEŃ DLA DZIECI 1 KOMUNIJNYCH I ICH RODZICÓW – zapraszamy Dzieci 1 Komunijne z 
rodzicami codziennie na godz. 19:00 na Mszę Święto Białego Tygodnia. 
 
Ze względu na przepisy dotyczące bezpieczeństwa dzieci na terenie naszej Parafii, stosując się do  zaleceń Diecezjalnego 
Biura zajmującego się bezpieczeństwem dzieci prosimy osoby znajdujące się w kościele w czasie Komunii Świętej o nie 
robienie zdjęć grupowych dzieci komunijnych. Zachęcamy do robienia zdjęć indywidualnych własnych dzieci. Zdjęcia będą 
dostępne u fotografa parafialnego. Dziękujemy za zrozumienia i dostosowanie się do zaleceń. 
 
* ROCZNICA I KOMUNII ŚWIĘTEJ – Zapraszamy wszystkie dzieci, które w zeszłym roku przystąpiły do I 
Komunii Świętej na rocznicowe dziękczynienie za dar Eucharystii - w niedziele Bożego Ciała – 26 czerwca br. na Sumę. 
 



K   O   M   U   N   I   K   A   T   Y 
 

NAJSERDECZNIEJSZE ŻYCZENIA Z NASZYMI MODLITWAMI SKŁADAMYNAJSERDECZNIEJSZE ŻYCZENIA Z NASZYMI MODLITWAMI SKŁADAMYNAJSERDECZNIEJSZE ŻYCZENIA Z NASZYMI MODLITWAMI SKŁADAMYNAJSERDECZNIEJSZE ŻYCZENIA Z NASZYMI MODLITWAMI SKŁADAMY    
ZŁOTYM JUBILATOM  PAŃSTWUZŁOTYM JUBILATOM  PAŃSTWUZŁOTYM JUBILATOM  PAŃSTWUZŁOTYM JUBILATOM  PAŃSTWU    

Janowi i Maureen FITZ Janowi i Maureen FITZ Janowi i Maureen FITZ Janowi i Maureen FITZ     
Z okazji Ich 50 rocznicy Sakramentalnego Związku MałżeńskiegoZ okazji Ich 50 rocznicy Sakramentalnego Związku MałżeńskiegoZ okazji Ich 50 rocznicy Sakramentalnego Związku MałżeńskiegoZ okazji Ich 50 rocznicy Sakramentalnego Związku Małżeńskiego 

 
Ze względu na przepisy dotyczące bezpieczeństwa dzieci na terenie naszej Parafii, stosując się do  zaleceń 
Diecezjalnego Biura zajmującego się bezpieczeństwem dzieci prosimy osoby znajdujące się w kościele w czasie 
Komunii Świętej o nie robienie zdjęć grupowych dzieci komunijnych. Zachęcamy do robienia zdjęć indywidualnych 
własnych dzieci. Zdjęcia będą dostępne u fotografa parafialnego. Dziękujemy za zrozumienia i dostosowanie się do 
zaleceń. 
 
KAWIARNIA DZISIEJSZEJ NIEDZIELI:  Ponieważ obie sale Ośrodka są zajęte na przyjęcia na I Komunię Św. 
Kawiarnia będzie czynna w Cocktail Bar na dole. Zapraszamy! 
* DAY  CENTRE  - zaprasza każdej środy Seniorów naszej parafii na obiady i wspólne spotkanie. 
 
* WYCIECZKA NAD MORZE DO BRIDLINGTON Polskie Day Centre organizuje w poniedziałek 4-go lipca 
całodzienną wycieczkę na morze do Bridlington. Dla członków Day Centre koszt wycieczki wyniesie symbolicznego £1.00. 
Dla osób chętnych spoza Day Centre – £8.00 (dorośli) i £5.00 (emeryci, dzieci i młodzież ucząca się do lat 18). Wyjazd 
autokarem spod Ośrodka o godz.8:40,  powrót około godz.20:00.  Zapraszamy. Wpisu na listę wycieczkowiczów dokonać 
można w czasie Day Centre we środę u Kasi lub Beaty lub u Magdy.  
 
* ZEBRANIE ZARZĄDU KLUBU Następne zebranie Zarządu Klubu odbędzie się w piątek, 10 czerwca o 
godz.7.30PM w Kawiarni. Obecność wszystkich członków Zarządu pożądana. 
* ZASADY PARKOWANIA - Od początku czerwca, bezpłatne parkowanie na parkingu szpitalnym Chapel 
Allerton Hospital, obok naszego Ośrodka, w soboty i niedziele, będzie  dozwolone tylko dla posiadaczy przepustek. 
Przepustkę taką będzie można otrzymać od przedstawicieli Komitetu Parafialnego po Mszach Świętych w niedzielę lub w 
sklepie parafialnym. Przepustka będzie ważna do końca 2012, a opłata za nią wyniesie £1.00 (koszty administracyjne). 
Samochód zaparkowany na terenie szpitala bez przepustki, lub wbrew zasadom określonym w regulaminie będzie podlegał 
karom, na co ani szpital ani PCM nie będą miały wpływu. Regulamin korzystania z parkingu (w języku polskim) jest 
dostępny na stronie. www.parafialeeds.co.uk/NHSparking 
 
* PROPOZYCJA PIELGRZYMKI Chcesz powrócić do korzeni? Przyjrzeć się z bliska lepszym od nas i 
miejscom gdzie żyli? Św. Katarzyna ze Sieny, Św. Franciszek z Asyżu i błogosławiony Jan Paweł II.. Jeżeli nęci Cię 
słonce Italii i wspaniałe miejsca - dołącz do nas! 23 lipca organizujemy 5-cio dniowa pielgrzymkę do Włoch. W 
planach zwiedzanie sanktuarium Św. Katarzyny ze Sieny, Św. Franciszka z Asyżu, Watykanu i Rzymu. Miejsc, 
których nigdy nie zapomnisz. Chcesz wiedzieć więcej napisz: ewik.zal@wp.pl.  
 
* ZAPROSZENIE NA ZIELONE ŚWIĄTKI DO LAXTON HALL - Z wielu stron otrzymuję prośby o 
zorganizowanie zwyczajem wielu poprzednich lat, spotkania Polaków mieszkających w Anglii, z okazji Uroczystości  
Zesłania Ducha Świętego. W tradycji polskiej, uroczystość ta przyjęła również nazwę Zielonych Świąt i stała się okazją 
radosnego pikniku Polaków w Wielkiej Brytanii.  
 W ramach pracy Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii, chcielibyśmy powrócić do tej tradycji i zorganizować 
radosne spotkanie Rodaków mieszkających w Anglii, w dniu Uroczystości Zesłania Ducha Świętego 12 czerwca 2011 w 
Laxton Hall , na które bardzo serdecznie wszystkich zapraszam.  
Program przedstawia się następująco : 
- godz. 11.30  - Msza Święta  
- godz. 13.00  -  Zielonoświątkowy Piknik.  
Zwracamy się z zachętą do firm, które chciałyby uczestniczyć w pikniku, o przedstawienie swojej oferty i zgłoszenie się na 
adres : zieloneswiatki@hotmail.co.uk tel. 07956365168 Marek Szczegółowy program spotkania zostanie opublikowany w 
późniejszym terminie. Ks. Prałat Stefan Wylężek Rektor PMK. 

 

S E R D E C Z N E     + PODZIĘKOWANIA +   B Ó G    Z A P Ł A Ć 
 
* OFIARODAWCOM - którzy w niedzielę 29.05.br. złożyli na potrzeby parafii dary: w Kopertkach £ 152-69p.; 
ofiary Gift AID – £ 213-60p.; na tacę – £ 259-97p.; Biuletyn – £ 32-44p. 

 
 

STRONA INTERNETOWA PARAFII – www.parafialeeds.co.uk 


